

Nr...1571/2021...
2021-03-31

65-043 Zielona Góra

RZIZG.SZP.264.11.2021

Dotyczy: spr nr 28/EN/24362/24835/2021

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur ustawy Prawo zamówień ze względu na wartość zamówienia pod nazwą „**Roboty budowlane związane z budową obwodnicy ogrodzeniowej wraz z systemami alarmowymi i TUS oraz obwodnicą oświetleniową, wymianą ogrodzenia i dróg w JW Skwierzyna**”, niniejszym informuję:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca polegał na zasobach innych podmiotów w zakresie doświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aby Wykonawca polegał na zasobach innych podmiotów w zakresie doświadczenia.

Pytanie nr 2:

Czy każdy z Konsorcjum musi spełniać warunki udziału w postępowaniu odnośnie ochrony informacji niejawnych w zakresie przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przypadku Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego aby co najmniej jeden z członków konsorcjum spełniał warunki udziału w postępowaniu odnośnie ochrony informacji niejawnych w zakresie przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli Zastrzeżone.

Pytanie nr 3:

Jak Zamawiający rozumie przedłożenie referencji z zgodne z II wariantem. Czy w danej parze robót można uwzględnić prace wykonane na dwóch różnych inwestycjach

Odpowiedź:

Zamawiający dla Wariantu 2 dopuszcza wykazanie w każdej parze dwóch roboty budowlanych zrealizowanych dla dwóch różnych Zamawiających (Inwestorów) lub zrealizowanych na dwóch różnych inwestycjach jednakże łączna wartość tych robót musi wynosić min. 1.000.000,00 zł oraz być o zdolności technicznej jaką wymaga Zamawiający.

**ZASTĘPCA
SZEFA ZARZĄDU**

plk Janusz M. RIENIAŻEK